
SKUPSCINSKI

Št. 6 Leto XXIV.
. 1-------- ------------------------------ CENA 50 DIN

Študijska knjižnica 
Mirana Jarca 
68000 NOVO MESTO

za  o b č i n e  
ČRNOMELJ,

V, N O V O  
H B N IC A  
•BNJE

12. marec 1987

r
OBČINA RIBNICA
50. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o upravljanju, uporabi in vzdr­

ževanju kanalizacije v občini Ribnica
51. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih stroških komu­

nalnega urejanja zemljišč na območju občine Ribnica za leto 1987
52. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poslovnem času v občini 

Ribnica
53. Odlok o ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrti v občini Ribnica
54. Odlok o javnem redu in miru v občini Ribnica

VSEBINA

OBČINA TREBNJE
55. Odlok o proračunu občine Trebnje za leto 1987
56. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o merilih za določanje pa­

všalnega letnegazneskadavkazavezancem,kiopravljq’ogospodarskein j 
poklicne dejavnosti

MEDOBČINSKA OBJAVA
57. Sklep o valorizaciji preživnin v letu 1987

Občina Ribnica
50.

Na podlagi 41. člena zako n a  o kom unaln i dejavnosti (U radni list SRS št. 8 /82), 
4- in 9. člena zakona o prekrških  (U r. list SRS št. 25/83 in 42/85), 16. člena s ta tu ta  
občine Ribnica (Skupščinski D olenjski list št, 11/78 in 2 /82) skupščina občine 
Ribnica na  seji zbo ra  združenega dela in zbo ra  krajevnih skupnosti dne  19. 2. 
>987 sprejela

ODLOK
0 spremembi in dopolnitvi odloka o upravljanju, uporabi in vzdrževanju kanalizacije 

v občini Ribnica

1. člen

O dlok o upravljanju , uporab i in vzdrževanju kanalizacije v občini Ribnica 
(Skupščinski D olenjski list št. 20/77) se sprem eni in dopoln i tak o , da  se glasi:

Besede kom unalna in cestna skupnost se v od loku zam enjajo z besedam a K o­
m unalna skupnost, organ uprav ljan ja  pa  z besedam i upravljalci stavb in stavbnih
zemljišč.

2. člen

Za prvim  odstavkom  2. člena se d o d a ta  drugi in tretji odstavek, ki se glasita: 
Pri opravljanju vzdrževalnih del in kon tro le  kanalizacijskega om režja in pri­
ključkov lastnik ni upravičen do odškodnine za nastalo  škodo  na  zemljišču, 
po katerem  po tekajo  kanalizacijski kanali, v kolikor upravljalec takoj po za­
ključku del vzpostavi zemljišče v prejšnje stanje ozirom a v kolikor tega ni 
mogoče, povrne lastn iku  zem ljišča pravično odškodnino  skladno  s pozitivno 
zakonodajo .
Priključitev na  javno  kanalizacijo  se izvede neposredno iz ob jek ta  preko 
spojnega kanala , v kolikor p a  im a lastnik že zgrajeno greznico se le-ta opusti.

3. člen

V petem  členu se sprem eni drugi odstavek, ki se glasi:
Če lastniki ali upravljalci stavb in stavbnih zemljišč ne napeljejo spojnega ka­

nala v predpisanem  roku , jim  to  naloži z odločbo pristojni občinski upravn i o r­
gan, ki lastn ika stavbe ali stavbne parcele in upravljalca stavb in stavnih zemljišč 
>ahko oprosti dolžnosti napeljave spojnega kanala  in priključitve na jav n o  kan a­
lizacijo, če je  to  onem ogočeno iz tehničnih razlogov ozirom a je  to  povezano z 
nesorazm erno visokim i stroški.

4. člen

V 16. členu se za besedam i »največ 25% od zneska vodarine« dod a  stavek, »ki 
jo  zaračunava uporabn ikom  upravljalec vodovoda«.

5. člen

Za 16. členom  se do d a  novi 16 /a  člen, ki se glasi:
Iz kanalščine upravljalec kanalizacije pokriva naslednje stroške:

i  —  am ortizacijo  po  p redpisanih  stopn jah ,
—  m aterialne stroške za redno  investicijsko vzdrževanje,

I —  osebne dohodke in sredstva skupne porabe  delavcev vzdrževalcev,
— pogodbene, zakonske in sam oupravno  dogovorjene obveznosti. 

K analščina se ne zaračunava od porab ljene količine vode v prim erih požara ,
vendar m ora upravičenec porab ljeno  količino vode prijaviti upravljalcu  kan a­
lizacije najkasneje v desetih dneh.

* 6. člen

17. člen se sprem eni in se glasi:
Za priključek spojnega kanala  na  javno  kanalizacijsko om režje so dolžni las­

tniki stavb in stavbnih  zemljišč ozirom a upravljalci stavb in stavbnih zemljišč up­
ravljalcu kanalizacije p lačati prispevek. Višino prispevka določi skupščina Ko- 

i m unalne skupnosti v soglasju z upravljalcem  kanalizacije.

7. člen

V 18. členu se stavek »Višino prispevka določi s sklepom  Sam oupravna intere­
sna skupnost za kom unalno  in cestno dejavnost v soglasju z izvršnim svetom  sku­
pščine občine Ribnica« nadom esti z besedilom: »Višino prispevka določi sku ­
pščina kom unalne skupnosti v soglasju z upravljalcem  kanalizacije«.

8. člen

V 20. členu se številke 15, 16 in 17 zam enjajo s številkam i 16, 17 in 18.

9. člen

Za 20. členom  se doda novi 2 0 /a  člen, ki se glasi:
U pravljalec javne kanalizacije im a pravico ukin iti priključek na  javno  kana­

lizacijo v naslednjih prim erih:
—  če uporabnik  odjavi up o rab o  objek ta , ozirom a če se le ta  odstran i ali poruši,
—  če uporabnik  spušča v kanalizacijsko om režje zdravju škodljive snovi, oziro­

m a snovi, ki onesnažujejo okolje, in snovi, ki povzročajo  m otnje v biološkem  
procesu čiščenja odpadnih  voda,

—  če uporabnik  opravi priključitev na kanalizacijsko om režje brez soglasja up­
ravljalca kanalizacije ali če so dela opravljena nestrokovno.

! 10. člen

Kazenske določbe 25. člena se sprem enijo in sicer: 
znesek 5.000 din se zam enja z zneskom  20.000 din, 
znesek 30.000 din se zam enja z zneskom  200.000 din 
znesek 2.000 d in se zam enja z zneskom  10.000 din.

11. člen

V 26. členu se črta jo  besede v soglasju z izvršnim svetom skupščine občine 
Ribnica.

12. člen

T a odlok začne veljati osm i dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 352-3-77-01 
D atum : 19. 2. 1987

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

FR A N C  L A PA JN E , dipl. oec.



STRAN 80 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

51.
N a podlagi 3. odstavka 2. člena zakona o  pogojih  za p rodajo  stanovanjskih  hiš 

in stanovanj v družbeni lastn in i (U r. list SRS št. 13/74), 2. odstavka 40. člena 
zakona o razlastitvi in prisilnem  prenosu  neprem ičnin v družbeni lastnini (U rad ­
ni list SRS št. 5 /80), 2., 7., 8. in 9. člena prav iln ika o enotn i m etodologiji za iz­
račun revalorizirane vrednosti stanovanjske hiše ozirom a stanovanja  (U radni list 
SRS št. 13/80) ter 166. člena s ta tu ta  občine R ibnica (Skupščinski D olenjski list 
štev. 11/78 in 2 /82) je skupščina občine R ibnica na  seji zbora združenega dela in 
zbora  krajevnih skupnosti dne 19. 2. 1987 sprejela

O D L O K
o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih stroških komunalnega urejanja ze­

mljišč na območju občine Ribnica za leto 1987

1. člen

V eljavnost od loka o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih  stroških  
kom unalnega urejan ja  zemljišč na obm očju  občine R ibnica za leto 1986 (Sku­
pščinski D olenjski list št. 7 /86) se podaljša tudi za leto 1987.

2. člen

V prvem  členu citiranega od loka  se nadom esti leto 1985 z letom  1986, številka 
82.391,— zam enja s številko 155.496.— , v tretjem  členu pa  se številka 6.591.— 
nadom esti s številko 12.439.—  in številka 4.944.—  nadom esti s številko 9.331.— .

\  •

3. člen

T a odlok začne veljati osm i dan  po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 38-3-85-01 
D atum : 19. 2. 1987

Predsednik 
skupščine občine R ibnica 

FR A N C  L A PA JN E , dipl. oec.

52.
N a podlagi 185. člena zakona o združenem  delu (Ur. list S F R J št. 5 3 /7 6 ,6 3 /7 9 , 

57/83), 69. člena zakona o delovnih razm erjih  (U r. list SRS, št. 24/77, 54/83, 
5/86), 15. člena zakona o blagovnem  p rom etu  (U r. list SRS št. 21 /7 7 ,2 9 /8 6 ), 4. in
9. člena zakona o p rekrških  (U r. list SRS št. 25/83, 42/85) in 166. člena s ta tu ta  
občine R ibnica (Skupščinski D olenjski list št. 11/78 in 2 /82) je  skupščina občine 
R ibnica n a  seji zbo ra  združenega dela in zbora  krajevnih skupnosti dne 19. 2. 
1987 sprejela

O D LO K
o spremembah in dopolnitvah odloka o poslovnem času v občini Ribnica

1. člen

O dlok o poslovnem  času v občini R ibnica (Skupščinski Dolenjski list št. 27/81) 
se sprem eni in dopoln i tak o , da  se glasi:
8. člen

V prim erih, ko ta  odlok predpisuje, da  se poslovni čas prodajaln  ozirom a 
poslovalnic in ob rtn ih  delavnic določa s sam oupravnim  sporazum om  in če le ta  
ni sklenjen do  1. decem bra za p rihodnje leto, določi poslovni čas s sklepom  izvr­
šni svet skupščine občine Ribnica.
9. člen

T retji odstavek 9. člena se črta.
17. člen

V m estnem  naselju Ribnica m ora v času tu ristične sezone (15. jun ija  do 15. 
septem bra) poslovati sta lna  dežurna  p roda ja ln a  z živili:
v nedeljo od  8. do  11. ure.

S talne dežurne prodajalne določi s sklepom  izvršni svet skupščine občine 
R ibnica.
20. člen

Za tretjim  odstavkom  se do d asta  odstavka:
O dstavek, ki se glasi:

»—  diskoteke začetek med 18. in 20. u ro , konec pa najkasneje ob  1. uri«
»—  nočni bari in lokali začetek m ed 20. in 22. uro , konec p a  najkasneje ob 4. 
uri«.
21. člen

V drugem  odstavku tega člena se številka »18« nadom esti s številko »20«. 
27. člen

Č lenu se doda »in nedeljo med 9. in 14. u ro  v času tu ristične sezone«.

2. člen

K azenske določbe odloka se sprem enijo in sicer:
1. V 34. členu se znesek »500 din« nadom esti z zneskom  »5.000 din«
2. V prvem odstavku 35. člena se znesek »do 20.000 din« nadom esti z zneskom  

»300.000 din«; v drugem  odstavku istega člena pa se znesek »do 3.000 din« 
nadom esti z zneskom  »do 50.000 din«,

3. V 36. členu se znesek »do 20.000 d in«nadom esti z zneskom  »do 50.000 din«,
4. v prvem odstavku 37. člena se znesek »do 30.000 din« nadom esti z zneskom  

»do 300.000 din«; v drugem  odstavku istega člena pa se znesek »do 3.000 din« 
nadom esti 7. zneskom  »do 50.000 din«.

5. V 38. členu se znesek »do 30.000din« nadom esti z zneskom  »do 300.000din«.

3. člen

T a odlok začne veljati osm i dan  po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 14-5-81-01 
D atum : 19. 2. 1987

Predsednik
skupščine občine Ribnica 

F R A N C  L A PA JN E , dipl. oec.

53.
N a podlagi 98., 107., 118., 123. in 128. člena ob rtnega zakona (U r. list SRS, št. 

15/86) in 166. člena s ta tu ta  občine R ibnica (Skupščinski Dolenjski list štev. 
11/78, 2 /81) je  skupščina občine R ibnica n a  seji zbora  združenega dela  in zbora 
krajevnih skupnosti dne 19. 2. 1987 sprejela

O D L O K
o ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrti v občini Ribnica 

L SPLO ŠN E  D O L O Č B E

1. člen

S tem  od lokom  se do ločajo  pogoji za opravljanje  sam ostojn ih  gospodarskih  in
drugih dejavnosti:
—  sprejem anje naročil oz irom a predm etov v delo ter p ro d a ja  lastnih izdelkov m 

storitev  izven poslovnega p ro sto ra ,
—  sprejem anje gostov na prenočišče in h rano ,
—  p rodaja  na d robno ,
—  opravljanje gospodarske dejavnosti k o t postransk i poklic,
— opravljanje gospodarske dejavnosti z dopoln iln im  delom  drugih  oseb,
—  kazenske določbe,
—  prehodne in končne določbe.

II. SPR E JE M A N JE  N A R O Č IL  O Z IR O M A  P R E D M E TO V  V D ELO  TER 
PR O D A JA  L A ST N IH  IZ D E L K O V  IN STO R IT E V  IZV EN  POSLOV NE­
G A  PR O STO R A

2. člen

Sam ostojni ob rtn ik i in drugi delovni ljudje, ki opravljajo  ob rt ko t postranski 
poklic ali k o t dom ačo obrt, sm ejo z dovoljenjem  občinskega upravnega organa, 
pristojnega za gospodarstvo , sprejem ati naročila za delo, p rodaja ti svoje izdelke 
ozirom a opravljati gostinske storitve zunaj svojega poslovnega p ro sto ra , na raz­
nih prireditvah , p roslavah, zborovanjih  in ob  drugih p riložnostih , če želijo 
popestriti ponudbo .

3. člen

D ovoljenje iz 2. člena tega od loka se sme iždati, če im a prosilec ustrezen pro­
dajni p rosto r, ki izpolnjuje predpisane san ita rno  tehnične pogoje in če s prodajo 
ne m oti javnega cestnega p rom eta te r javnega reda in miru.

4. člen

Prodajn i p rosto r m ora biti vedno označen s firm o obratovalnice.
Cene storitev in izdelkov m orajo  biti razvidne iz cenika, ki m o ra  biti izobešen 

na  vidnem  mestu.

5. člen

Za p rodajo  izdelkov in storitev  na  tržnicah , sejmih in razstavah sam ostojnem u 
o brtn iku  ni po treb n o  dovoljenje iz 2. člena tega od loka , vendar s soglasjem m 
pod pogoji o rgan iza to rja  prireditve.

6. člen

3., 4. in 5. člen se uporab ljajo  tudi za organizacije in d ruštva, za priložnostno 
opravljanje gospodarske in druge dejavnosti izven svojega poslovnega prostora.

7. člen

Sam ostojni ob rtn ik i, ki im ajo ob ra tovaln ico  izven občine R ibnica, m orajo 
poleg pogojev iz 3. člena tega od loka predložiti vlogi še o b rtn o  dovoljenje in po tr­
dilo U prave za družbene prihodke občine Ribnica o plačilu družbenih  obveznosti 
za p rodajo  lastnih izdelkov izven poslovnega p rosto ra .

III. S P R E JE M A N JE  G O STO V  N A  PR E N O Č IŠČ E  IN H R A N O

8. člen

O bčani lahko v svojih zasebnih gospodinjstvih in počitniških hišicah ter kme­
tije v svojih km ečkih gospodarstvih sprejem ajo goste na  prenočišče ter nudijo 
gostom  h rano  in pijačo, če to  dejavnost priglasijo in pridob ijo  po trd ilo  p r is to jn e ­
ga občinskega organa za gospodarstvo.

T o dejavnost sme občan opravljati sam o preko organizacij združenega dela s 
področja gostinstva in turizm a ozirom a preko turističnega društva.

9. člen

N ačin posredovanja, sprejem anje gostov na prenočišče in h rano  se določi s 
pogodbo o poslovnem  sodelovanju. Pogodba m ora vsebovati določila o zaraču­



ŠTEVILKA 6 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 81

navanju storitev, o obveznem  vodenju evidence o zasedenosti turističnih kap a­
citet, znesek provizije za opravljan je  posredovanja ter druge dolžnosti pogodbe­
nih strank.

10. člen

O bčan, ki sprejem a goste na prenočišče in h rano  je dolžan v vsaki sobi, na­
menjeni za prenočišče gostov, na  vidnem  m estu izobesiti razvrstitev v kategorije 
sobe in cenik storitev.

IV. PR O D A JA  NA D R O BN O

11. člen

Občani lahko z osebnim  delom  s sredstvi v svoji lasti v svojem im enu in za svoj 
račun, pod pogoji ob rtnega  zakona in zakona o blagovnem  prom etu , opravljajo  
prodajo na d robno  na celotnem  obm očju  občine R ibnica, če je podan  družbeni 
interes.

D ružbeni interes za odp iran je  prodajaln  sam ostojnih prodajalcev ugotavlja 
izvršni svet skupščine občine R ibnica na podlagi m nenja sveta po trošnikov 
krajevne skupnosti, na obm očju katere  bo prodajalna.

12. člen

Sam ostojni prodajalec lahko  oprav lja  p rodajo  na d robno  tud i v prem ičnih 
°hjektih , ki izpolnjujejo veljavne sanitarno-hig ienske in tehnične pogoje in s so ­
glasjem krajevne skupnosti-, kjer bo  objekt stal.

V- O P R A V L JA N JE  G O SPO D A R SK E  D E JA V N O ST I K O T PO STR A N SK I 
POKLIC

13. člen

Delovni ljudje in občani sm ejo na obm očju občine Ribnica ko t postransk i po ­
klic opravljati vse gospodarske in druge dejavnosti, razen tistih , ki jih  že po 
samem obrtnem  zakonu ni m ogoče oprav ljati, in naslednjih:
— prodaja  na  d robno , razen prodaje p lina v jek lenkah,
— gostinske dejavnosti, razen gostinskih storitev v kočah, dom ovih in ob ureje­

nih sm učiščih v času zim ske sezone,
— avtoprevozništva, razen prevozov opredeljenih v 5. točki 111. člena obrtnega 

zakona in prevozov s trak to rjem  za potrebe občanov,
— opravljanje storitev z gradbeno  m ehanizacijo, z avtodvigali in viličarji, razen 

km etijsko m ehanizacijo,
— storitve, lci se opravljajo  z av tom ati in drugim i visoko produkcijskim i stroji 

ali pri katerih  se proizvaja v linijskem tehnološkem  procesu.

VI. O PR A V L JA N JE  G O SPO D A R SK E  D E JA V N O ST I Z D O PO L N IL N IM  
D E LO M  D R U G IH  OSEB

14. člen

Sam ostojni obrtn ik i, ki se ukvarjajo  s storitvam i (popravili, vzdrževalnim i de­
li. izdelavo posam eznih izdelkov in individualnih naročilih , m erah, načrtih  in 
zahtevah naročn ika ali v tem  okviru  opravljajo  dejavnost po pogodbi z organ iza­
cijo združenega dela) smejo zaposliti več ko t sedem delavcev, to d a  največ deset 
delavcev.

15. člen

Dovoljenje za zaposlitev iz prejšnjega člena izda občinski upravni organ, 
Pristojen za gospodarstvo , na vlogo stranke, če redno izpolnjuje davčne ob ­
veznosti in da  poslovni p ro sto r z oprem o ustreza predpisom  in pogojem  glede 
varstva pri delu ter drugim  sanitarno-tehn ičn im  pogojem  glede na povečano šte­
vilo delavcev.

16. člen

Izjema (v sezoni ali v posebnih prim erih) sme sam ostojni gostinec na  podlagi 
dovoljenja pristojnega upravnega o rgana d odatno  zaposliti do pet delavcev po 
Pogodbi o delu.

VII. K A ZEN SK E D O LO Č B E

17. člen

N adzor nad izvajanjem  tega od loka  opravljajo  pristojni inšpekcijski organi 
oddelka za inšpekcijske službe občin Kočevje in Ribnica.

18. člen

Zoper kršitelje določb  tega od loka se uporab ljajo  določila 152. člena obrtnega 
zakona in 67. člena zakona o blagovnem  prom etu.

VIII. PR E H O D N E  D O LO Č B E

19. člen

Z dnem , ko začne veljati ta  odlok, preneha veljati odlok o ureditvi določenih 
vprašanj s področja zasebne ob rti v občini Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št. 
1/80).

20. člen z

Ta odlok začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 313-1-87-01 
D atum : 19. Z  1987

Predsednik 
skupščine občine R ibnica 

F R A N C  L A P A JN E , dipl. oec.

54.
N a podlagi določil 3. in 25. člena zakona o prekrških  (U radni list SRS št. 25/83 

in 42 /85) ter 165. člena s ta tu ta  občine R ibnica (Skupščinski Dolenjski list št.
11 /7 8  in 2 /82) je skupščina občine R ibnica na seji zbora krajevnih skupnosti dne
19. 2. 1987 in zbora združenega dela dne 19. 2. 1987 sprejela

ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI RIBNICA

I. SPLO ŠN E D O LO ČB E
i

1. člen

T a odlok določa ukrepe za varstvo delovnih ljudi in občanov, njihovega 
prem oženja ter varovanje javnega reda in miru.

2. člen

Delovni ljudje in občani so dolžni uravnavati svoje življenje in delo tako , da  ne 
m otijo , vznem irjajo ali ovirajo  drugih pri njihovem  življenju, delu, razvedrilu ali 
počitku , da ne ogrožajo njihovega premoženja', da  spoštujejo družbeno  disci­
plino in jav n o  m oralo , da ne opuščajo dejanj, ki so po tem  od loku obvezna ali 
opravljajo  dejanja, ki so prepovedana.

Starši, posvojitelj, rejnik in skrbnik  so odgovorni za p rekršek , ki ga stori 
m ladoletnik, če je  prekršek posledica opustitve dolžne skrbi za m ladoletnika.

II. VARSTVO M IRU  IN D R U ŽB E N E  D ISC IPL IN E

3. člen

Z a vzdrževanje javnega red a  in m iru na  javnih  shodih  ali javnih  prireditvah je 
odgovoren, o rgan izato r, v gostinski organizaciji ali drugi organizaciji, ki opravlja 
gostinsko dejavnost, pa odgovorna oseba te organizacije ali posam eznik , ki 
sam ostojno opravlja gostinsko dejavnost.

O seba, ki je odgovorna za vzdrževanje javnega reda in m iru, je  dolžna, da:
1. ukrene vse po trebno , da  se odstran i tisti, ki ogroža javni red in m ir, vzbuja 

zgražanje, žali ali nadleguje delovne ljudi in občane;
2. zagotovi ustrezno varnost;
3. poskrbi za park irne prosto re ter zagotovi red na parkirišču  in varnost vozil;
4. poskrbi, da se m ladina d o  15. leta starosti brez sprem stva staršev po 21. u rin e  

zadržuje v gostinskih lokalih  ali na javnih prireditvah;
5. izprazni gostinski lokal po izteku obratovalnega časa;
6. po končani prireditvi očisti prireditveni p rosto r in iz njega odstran i predm ete, 

ki so bili uporabljen i izključno za prireditev.

4. člen

K artanje ali druge igre v javnem  lokalu ali na  drugem  javnem  m estu lahko 
prepove O ddelek za notran je zadeve, če ugotovi, d a je  taka  prepoved po trebna za 
izboljšanje razm er na področju  javnega reda in m ira  v kraju.

K artanje ali druge igre lahko  prepove v svojem lokalu tudi organizacija zd­
ruženega dela ali posam eznik, ki opravlja gostinsko dejavnost.

Sklep o prepovedi m ora biti objavljen na vidnem  mestu.

5. člen

Za zagotovitev javnega reda in m iru ter d ružbene discipline je prepovedano:
1. m otiti ali ovirati zborovanja, sestanke, dovoljene sprevode, ter vznem irjati 

udeležence teh sprevodov;
2. popivati na javnih krajih  zunaj prosto rov , ki so določeni za točenje a lkohol­

nih pijač; ,
3. vstopiti brez dovoljenja v prosto re, zgradbe ali kraj, kam or je vstop prepove­

dan in je  prepoved vidno označena;
4. zadrževati se kljub opozorilom  v prireditvenih prosto rih  po končani prired i­

tvi ali gostinskem  lokalu  po končanem  obratovalnem  času;
5. kaditi v ku lturnih  in športn ih  dvo ranah , k inem atografih , javnih  prevoznih 

sredstvih in drugih p rosto rih , kjer je prepoved vidno označena;
6. prenočevati po senikih, kozolcih, park ih , zapuščenih vozilih, opuščenih 

stavbah in drugih za to  neprim ernih  p rosto rih , ali osta ti v opuščenih stavbah 
in drugih objektih , ki so neprim erni za bivanje;

7. poleževati po  zelenicah, parkih  in klopeh ali na  d rug  način m otiti m ir ali po ­
vzročati javno  zgražanje občanov;

8. odm etavati odpadke n a  javnih krajih m im o za to  določenih posod;
9. m etati petarde ali p odobna p iro tehn ična sredstva;

10. imeti živali, ki obču tno  m otijo  okolico;
11. p rinašati alkoholne pijače n a  športne  in ku ltu rne  prireditve;
12. zalivati vrtove, p rati av tom obile ali druga vozila ali na  d rug  podoben  način 

trošiti vodo iz vodovodnih  om režij v času izrednega opozorila na  to , da je 
potrošn ja  vode zaradi pom anjkan ja  om ejena.



STRAN 82 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

III. V A R STV O  L JU D I IN PR E M O Ž E N JA

6. člen

D a se zavaruje življenje in zdravje ljudi te r ohrani družbeno  in zasebno 
prem oženje, je  prepovedano:

1. opustiti opravila ali odstran iti objek te  in naprave, ki so pom em bni za 
varnost ljudi in prem oženja;

2. s fračam i, z m etanjem  kam enja ali drugih  predm etov ogrožati varnost ljudi 
in prem oženja;

3. dražiti, plašiti ali ščuvati živali;
4. netiti ali prenašati ogenj na  način, ki ogroža varnost občanov in prem oženja;
5. odm etavati goreče cigarete ali druge ogorke, še posebej na krajih , kjer je 

m ožnost, da  se zaneti požar;
6. puščati živino na  javnih  p rosto rih  in p rom etn ih  površinah brez nadzorstva;
7. sankati, drsati, k o ta lkati ali igrati žogo na  trgih, ulicah, pločnikih in prom e­

tn ih  površinah;
8. prislanjati kolesa, kolesa z m otorjem  ali m o to rn a  kolesa k stenam  hiš in d ru ­

gim objek tom , na robn ike hodnikov  za pešce, izložbe ali na  druge kraje, kjer 
to  lahko povzroči škodo  ali ov ira  prom et;

9. puščati pse čuvaje neprivezane. Lastniki so dolžni voditi pse na vrvici ali pa 
jih  oprem iti z nagobčnikom , če se gibljejo prosti;

10. park ira ti na  dovoznih ali hišnih vhodih;
11. v gostinskih lokalih  im eti orožje ali nevarno orodje.

IV. VA R STV O  Z D R A V JA  IN  Č ISTO Č E

7. člen

Z arad i varstva zdravja in čistoče je prepovedano:
1. voditi živali v trgovske, gostinske ali druge javne lokale, razen službenih psov 

in psov vodičev slepih;
2. z vožnjo vozila ali kako  drugače poškrop iti ali um azati ljudi ali pročelja 

stavb;
3. pa rk ira ti vozila na  zelenici, travn iku  ali drugih km etijskih zemljiščih brez 

dovoljenja lastn ika ali upravljalca zemljišča;
4. zanem ariti snago v stanovanju  ali delavnici, če to m oti okolico, povzroča zg­

ražan je in utegne škodovati zdravju ljudi;
5. stepati preproge ali posteljnino skozi okno  ali z ba lkona v stanovanjskih  b lo­

kih ali m etati kakršnekoli predm ete na  javno  površino.

V. V A R STV O  Z U N A N JE G A  IZ G L E D A

8. člen

Prepovedano je puščati m o to rno  vozilo, s katerega so odstranjene registrske 
tablice ali je  brez veljavne registracije, je huje poškodovano  in zanj nihče ne skrbi, 
na  park irnem  p rosto ru , zeleni površini ali na  d rugi javni površini.

Če m o to rno  vozilo iz prejšnjega odstav k a  lastnik na  poziv K om iteja za 
družbeno  planiranje , gospodarstvo  in p ro račun  ne odstran i v roku 3 dni, se od st­
ran i na  stroške lastn ika. Če las tn ika  ni m ogoče ugotoviti, odredi K om ite za 
družbeno  p laniranje, gospodarstvo  in p ro račun , da  se m o to rno  vozilo  odstran i 
na  stroške občine Ribnica.

9. člen

P repovedano je opustiti vzdrževanje spom enikov, spom inskih obeležij, prisla­
njati predm ete ali onesnaževati k lopi, m ize, ograje in druge naprave in predm ete 
v parkih  in drugih javnih  krajih , poškodovati, uničiti ali odstran iti p riprave in 
naprave na  o trošk ih  in športn ih  igriščih te r  napisne tab le , oznake ali kakršnekoli 
naprave, ki služijo javnem u nam enu.

VI. IZ O B E ŠA N JE  IN U PO R A BA  ZA STA V

10. člen

D elovne organizacije, sam oupravne organizacije in skupnosti, skupnosti 
stanovalcev, lastniki in drugi uporabn ik i stanovanjskih  hiš in poslovnih zgradb 
na  obm očju  občine R ibnica, so dolžni skrbeti, da  ob  zveznih in republiških p raz­
nikih, ter ob  občinskem  in krajevnem  prazn iku  ter na splošen poziv izobesijo zas­
tave na poslovnih in stanovanjskih  zgradbah  v občinskih centrih  R ibnici, Sod­
ražici, Loškem  po toku  in D olenji vasi.

11. člen

Zastave ter p rapo re  d ružbenopolitičn ih  organizacij te r društev  je dovoljeno 
nositi ob  jubilejnih p raznikih  ali slovesnostih organizacij in društev  in ob  drugih 
pom em bnih  priložnostih . ,

Zastave in p rapori v smislu prejšnjega odstavka se sm ejo uporab lja ti le v o rga­
niziranih sprevodih in jih  nositi na čelu sprevoda. Teh ni dovoljeno nositi v 
sprevodih  in drugih  p rired itvah  zabavnega značaja.

12. člen

Z astavo je  p o trebno  izobesiti na večer pred  praznikom , odstran iti pa  takoj, 
ozirom a najkasneje v roku 24 ur, ko m ine razlog zaradi katerega so bile 
izobešene.

Ne sm ejo se izobešati zastave, ki so raztrgane, um azane, obledele ali drugače 
neprim erne.

13. člen

Slavoloki, transparen ti, p lakati, panji in drugi p riložnostn i okrask i in obvesti­
la, ki se postavljajo  ob javnih  shodih , javnih  prireditvah in drugih  posebnih prili­
kah , se sm ejo izobešati sm o na za to  p rim erna m esta in m orajo  biti odstranjeni 
najkasneje v treh  dneh, ko preneha razlog, zarad i katerega so bili izobešeni oziro­
m a postavljeni.

V II. K A ZEN SK E D O L O Č B E

14. člen

Z denarno  kaznijo  od 10.000.— din do  50.000.— din se kaznuje za prekršek 
o rgan izato r, odgovorna oseba, gostinska organizacija ali d ruga  organizacija, ki 
opravlja gostinsko dejavnost ali posam eznik, ki sam ostojno opravlja gostinsko 
dejavnost:
1. če ne poskrb i, da  se odstran i oseba, ki ogroža javni red in m ir, vzbuja zg­

ražanje, žali ali nadleguje delovne ljudi in občane (1. točk a  3. člena);
2. če ne posk rb i za ustrezne p ark irn e  p ro sto re  te r ne zagotovi reda n a  parkirišču 

m varnosti vozil (3„ točk a  3. člena);
3. če dovoli, da  se m ladina do 15 let starosti brez sprem stva staršev po 21. uri 

zadržuje v gostinskih lokalih  ali na  javn ih  prireditvah (4. točka  3. člena);
4. če ne izprazni gostinstega lokala  po  izteku obratovalnega časa (5. točka 3. 

člena);
5. če po končani prireditvi ne očisti prireditvenega p ro sto ra  in ne odstrani 

p redm etov, ki so bili uporabljeni izključno za prireditev  (6. točka  3. člena);

15. člen

Z  denarno  kaznijo  do  50.000.—  din se kaznuje za prekršek:
1. kdor karta  ali igra v javnem  lokalu  ali drugem  javnem  m estu, če je  to  izrecno 

prepovedano in je  prepoved izobešena na  vidnem  m estu v javnem  lokalu ah 
drugem  javnem  m estu (4. člen);

2. kdor m oti ali ovira, zborovanja, sestanke, dovoljene sprevode in vznemirja 
udeležence teh sprevodov (1. točka 5. člena);

3. kdor vstopa brez dovoljenja v prosto re, zgradbe ali na  k raj, kam or je vstop 
. prepovedan in je prepoved v idno označena (3. točka 5. člena);

4. kdor prinaša alkoholne pijače n a  špo rtne  in ku ltu rne prireditve (11. točka 5. 
člena);

5. kdor zaliva vrtove, pere avtom obile ali na d ru g  podoben  način troši vodo iz 
vodovodnih om režij v času izrednega opozorila  na  to , d a je  po trošn ja  vode 
om ejena (12. točka 5. člena);

6. kdor opusti oprav ila  ali odstran i objekte ali naprave, ki so pom em bni za 
varnost ljudi in prem oženja (1. to čk a  6. člena);

7. kdor neti ali p renaša ogenj na  način, ki ogroža varnost občanov in prem ože­
nja (4. točka  6. člena);

8. kdor odm etava goreče cigarete ali druge ogorke, še posebej na krajih kjer je 
m ožnost, da  se zaneti požar (5. točka  6. člena);

9. kdor pušča rabljena neregistrirana m oto rna  vozila ali druga vozila na pa- 
rk irn ih  p rosto rih , zelenih površinah ali drugih javnih  površinah (8. člen);

10. kdor opusti vzdrževanje spom enikov, spom inskih obeležij, prevrača ali one­
snažuje klopi, mize, ograje in druge naprave in predm ete v parkih  in drugih 
javnih  krajih , p riprave in naprave na o troških  in športn ih  igriščih, table, oz­
nake ali kakršnekoli naprave, ki služijo javnem u nam enu (9. člen);

11. kdor im a v gostinskih lokalih orožje  ali nevarno orodje.

16. člen

Z denarno  kaznijo do  25.000.— din se kaznuje za prekršek:
1. kdor popiva na javnih krajih  zunaj prosto rov , ki so določeni za točenje

alkoholnih  pijač (2. točka 5. člena);
2. kdor prenočuje po senikih, kozolcih, park ih , zapuščenih vozilih, opuščenih 

stavbah in drugih neprim ernih p rosto rih  ali ostaja v opuščenih stavbah in 
drugih objektih , ki so neprim erni za bivanje (6. točka 5. člena);

3. kdor poležava na zelenicah, parkih , klopeh ali na d ru g  način m oti m ir in po­
vzroča javno  zgražanje občanov (7. točka 5. člena);

4. kdor meče petarde ali podobna p iro tehn ična  sredstva (9. točka  5. člena);
5. kdor im a živali, ki občuno  m otijo  okolico (10. točka 5. člena);
6. kdor pušča živino na javnih p rosto rih  in prom etnih  površinah brez nadzors­

tva (6. točka  6. člena);
7. kdor stepa prepoge in posteljnino skozi okno  ali z ba lkona v stanovanjskih 

b lokih ali meče kakršnekoli p redm ete na javno  površino (5 točka  7. člena);
8. kdor pušča pse čuvaje neprivezane ozirom a neoprem ljene z nagobčnikom  (9- 

točka 6. člena);
9. kdor z vožnjo vozila ali kako  drugače poškropi ali um aže ljudi ali pročelja 

stavb (2. točka 7. člena);
10. kdor park ira  vozila na zelenicah, travniku in drugih km etijskih površinah 

brez dovoljenja lastn ika ali zemljišča (3. točka  7. člena);
11. kdor zanem ari snago v stanovanju  ali delavnici, če to m oti okolico, povzroča 

zgražanje ali utegne škodovati zdravju ljudi (4. točk a  7. člena);
12. kdor ob zveznih in republiških p raznikih  ter občinskem  ali krajevnem  praz­

niku ter na splošen poziv ne jzobesi zastave na poslovnih in stanovanjskih 
zgradbah ali ne uporab lja  zastav in p raporov  v skladu z drugim  odstavkom
11. člena (10. in 11. člen);

13. kdor ne odstran i zastave v 24 urah  p o te m , k o je  minil razlog, zaradi katerega 
je  bila izobešena, ali uporab lja  zastavo, ki je raztrgana, um azana ali drugače 
neprim erna (12. člen);

14. kdor nam ešča slavoloke, transparen te , p lakate, panoje in druge okraske  ah 
obvestila na neustreznih m estih, jih  ne odstran i najkasneje v treh dneh, ko 
preneha razlog  zaradi katerega so bili izobešeni ozirom a postavljeni (13. 
člen);



ŠTEVILKA 6 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 83

Z denarno kaznijo do  300.000.—  din se kaznuje za prekršek tudi organizacija 
2 yu*enega dela ali d ruga p ravna oseba, če stori prekršek po  11., 12., 13. in 14. 
točki iz prejšnjega odstavka.

Z denarno  kaznijo do 30.000.— din se kaznuje za prekršek tudi posam eznik , ki 
sam ostojno oprav lja  gostinsko dejavnost, če stori prekršek po 11., 12., 13. in 14. 
točki iz prvega odstavka.

17. člen

Z denarno kaznijo 5.000.— din se kaznuje takoj na m estu za prekršek:
■ kdor se kljub opozorilom  zadržuje v prireditvenem  p rosto ru  po končani 

prireditvi ali v gostinskem  lokalu  po končanem  obratovalnem  času (4. točka
5. člena);

2- kdor kadi v ku ltu rn ih  in športn ih  dvo ranah , kinem atografih , javnih  p rom e­
tnih sredstvih in drugih p rosto rih , kjer je prepoved vidno označena (5. točka
5. člena);

2. kdor odm etava odpadke na javn ih  krajih  m im o za to določenih posod  (8. to ­
čka 5. člena);

4- kdor s fračam i, z m etanjem  kam enja ali drugih predm etov ogroža varnost lju­
di in prem oženja (2. točka 6. člena);

' ^dor draži, plaši ali ščuva živali (3. točka 6. člena);
■ kdor se sanka, drsa, ko ta lka  ali igra z žogo na trgih, ulicah, pločnikih in d ru ­

gih p rom etnih  površinah (7. točka  6. člena);
• kdor prislanja kolesa, kolesa z m otorjem  ali m otorje k stenam  hiš ali drugim  

objektom , na robnike hodnikov  za pešce, izložbe ali druge kraje, kjer to  lahko 
povzroči škodo  ali ovira p rom et (8. točka  6. člena);

• kdor park ira  na dovoznih ali hišnih vhodih (10. točka 6. čleila);
• kdor vodi živali, razen službenih psov in psov vodičev slepih, v trgovinskih, 

gostinskih ali drugih javn ih  lokalih  (1. točka 7. člena).

18. člen
a

e stori m ladoletnik p rekršek  po tem  odloku , se kaznujejo njegovi starši, posv­
ojitelji, rejnik ali skrbn ik  z d enarno  kaznijo do 30.000.— din, če je  storjen 
Prekršek posledica opustitve dolžne skrbi za m ladoletnika.

V lII. K O N Č N E D O LO Č B E

19. člen

r.«u°St0Rek 0 Prekršku se uvede na predlog pristojnega o rgana, organizacije ali 
oškodovanca.

Ce gre za prekršek po 17. členu, za katere je  predpisana denarna  kazen 5.000.— 
'n , izterjajo pooblaščene u radne osebe upravnih  organov  in organizacij, ki izva­

jajo javna pooblastila ali nadzorstvo  nad izvrševanjem zakonov in drugih pred- 
P>sov s katerim i so določeni prekršk i, takoj na kraju prekrška tako  kazen od tiste- 
8a- ki ga zalotijo.

V

20. člen

Z dnem , ko začne veljati ta  od lok , preneha veljati odlok o prekrških zoper jav- 
1 rcd in mir v občini R ibnica (Skupščinski Dolenjski list št. 1/76).

21. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 22-35-86-01 
Ribnica, dne 19. 2. 1987

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

FR A N C  L A PA JN E , dipl. oec.

Občina Trebnje
55.

Skupščina občine T rebnje je na  podlagi 23. člena zakona o financiranju  splo­
šnih družbenih  potreb  v d ružbenopolitičn ih  skupnostih  (U radni list SRS, št. 
39/74) in 209. člena s ta tu ta  občine T rebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 9 /79 , 
16/80 in 1/82) na seji zbora  združenega dela in zbora  krajevnih skupnosti dne 4.
3. 1986 sprejela

O D LO K
o proračunu občine Trebnje za leto 1987

1. člen

Skupni prihodki občinskega p ro raču n a  za leto 1987 znašajo
867.620.000

din in se razporedijo
— za splošne družbene potrebe din 859,020.000
—  za tekočo p roračunsko  rezervo . d i n  8,600.000

2. člen

V obvezno rezervo se vlaga 1% od tekočih p rihodkov  p ro raču n a  za leto 1987.

3. člen

O bčinski organi in drugi uporabn ik i sredstev občinskega p ro raču n a  m orajo v 
letu 1987 organizirati izvrševanje zadev in nalog iz svojega delovnega področja  
sam o v m ejah sredstev, ki so jim  s tem p ro računom  odobrena. Sredstva m orajo  
uporabn ik i uporab ljati le za nam ene, za katere  so jim  dan a  skladno  s predpisi o 
njihovi uporabi.

U porabniki sredstev občinskega p ro računa sm ejo prevzem ati obveznosti v 
im enu občinske skupščine le v okviru sredstev, ki so v p roračunu  predvidena za 
posam ezne nam ene.

4. člen '

U porabniki sredstev občinskega p ro raču n a  sm ejo koristiti sredstva za osebne 
dohodke in skupno  p o rabo  le v sk ladu z veljavnimi sam oupravnim i sporazum i o 
skupnih  osnovah in m erilih za delitev sredstev za osebno in skupno  porabo .

5. člen

Sredstva, ki so predvidena za financiranje organov družbenopolitične 
skupnosti, d ružbenopolitičn ih  organizacij in krajevnih skupnosti, se odvajajo v 
okviru razpoložljivih sredstev m esečno na njihove žiro račune. Višino mesečnih 
dotacij določi s sklepom  izvršni svet.

6. člen

Za sredstva krajevnih skupnosti kom isija za usklajevanje dela krajevnih 
skupnosti izdela norm ative in predlog  razdelitve sredstev na krajevne skupnosti. 
O predlogu dokončno  sklepa zbor krajevnih skupnosti občinske skupščine.

7. člen

Za izvrševanje občinskega proračuna je  odgovoren izvršni svet občinske sku ­
pščine, ki je pooblaščen da:
1. v prim eru neenakom ernega d o to k a  p rihodkov začasno u porab i sredstva 

rezervnega sklada;
2. omeji p roračunsko  po rabo , če prihodki ne p ritekajo  po planu;
3. sprem inja nam en in višino sredstev, ki so v p roračunu  razporejena za posa­

m ezne nam ene, v okviru proračunsk ih  nam enov in v proračunu  razporejenih  
sredstev;

4. odloča o uporab i nerazporejenih prihodkov  (tekoče p ro računske  rezerve) za 
nepredvidene ali prem alo  predvidene izdatke.

8. člen

Sredstva, ki so po  odloku  o začasnem  financiranju proračunskih  p o treb  občine 
Trebnje v prvem  trim esečju 1987 dan a  posam eznim  uporabn ikom  ozirom a po ­
rabljena za posam ezne nam ene, se poračunajo  v smislu določb o d loka  v okviru 
odobrenih  sredstev proračuna.

9. člen

Pregled p rihodkov občinskega proračuna za leto 1987 in njihova razporeditev 
sta  zajeta v bilanci občinskega proračuna za leto 1987 in sta sestavni del splošne­
ga dela tega p roračuna.

10. člen

T a odlok začne veljati naslednji dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  
listu, uporablja pa se od 1. jan u arja  1987.
Številka: 400-07/78-10 
D atum : 4. 3. 1987

Predsednik 
skupščine občine 

N A C E D EŽM A N



STRAN 84 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

56.
N a podlag i 91. člena zakona o davkih  občanov  (U radni list SRS, št. 32/85) in 

209. člena s ta tu ta  občine T rebnje (Skupščinski D olenjski list št. 7 /79 , 16/80 in 
1/82) je  skupščina občine T rebnje n a  sejah zbo ra  združenega dela in zbora  
krajevnih  skupnosti dne 4. 3. 1987 sprejela

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah sklepa o merilih za določanje pavšalnega letnega zne­

ska davka zavezancem, ki opravljajo gospodarske in poklicne dejavnosti

1.

V 2. členu sklepa o m erilih za določanje pavšalnega letnega zneska davka za­
vezancem , ki opravljajo  gospodarske in poklicne dejavnosti (v nadaljevanju: 
sklep) (Skupščinski D olenjski list št. 10/85), se prvi odstavek točke V. sprem eni 
tak o , d a  se glasi:

»Skladno s politiko  stim uliran ja  storitvenih  dejavnosti za občane, se davek po 
teh kriterijih  zviša glede na  odsto tn i delež doseganja celotnega p rih o d k a  z 
družben im  sektorjem :
1. če dosega od  15% do  30% celotnega p rih o d k a  z družbenim  sektorjem , se 

davek poveča za 10%;
2. če dosega od 31% do  60% celotnega p rihodka z družbenim  sektorjem , se 

davek poveča za 15%;
3. če dosega od  61% do 100% celotnega p rih o d k a  z družbenim  sektorjem , se 

davek poveča za 20%.«
V točki V / l  se z besedam i: »storitve s km etijsko m ehanizacijo« dodajo  besede: 

»prevoz oseb z osebnim i m otornim i vozili«.
V točki V /2  se za besedam a: »m izarska popravila« do d asta  besedi: »ključav­

ničarska popravila«.
V točki V /4  se za besedam i: »m linarstvo na  industrijski način« do d a  beseda: 

»gra verstvo«.
V zadnjem  odstavku  2. člena sklepa se na  koncu odstavka p ika sprem eni v ve­

jico  in doda besedilo: »če taka  razvrstitev ni m ogoča, se tako  dejavnost razvrsti 
med »druge storitvene dejavnosti.«.

2 .

V 4. členu sklepa se p rva tabela sprem eni tako , da  se glasi:

Znesek davka v % od povprečnega O D  v SR Sloveniji

D ose­ O seb­ Stori­ T eh­ D ru ­ G ostin ­ Poklicne
žene ne tve nične ge ske dejav­
točke sto rit­ gospo­ sto rit­ s to ­ dejav­ nosti /

ve darstva ve ritve nosti

10 5 5 5 5 5 2
17 6 6 7 8 7 4
21 7 7 9 11 9 6
28 8 8 11 14 12 8
35 9 9 14 17 . 15 11
41 10 11 17 21 19 14
48 12 13 20 25 23 17
56 14 15 25 30 29 21
63 16 18 31 36 35 25
70 18 21 38 43 41 29

V istem členu se d ruga  tabela  sprem eni tak o , da  se glasi:

K raj O pr.
U sposob­
ljenost

Zapos-
lov.
delav.

Skupaj
Davek
v
%

Delež
stroš.
v

Znižanje
davka

10 40 20 30 71-100 15
nad
70 50

5 30 15 20 56- 70 12 60 40
0 20 10 10 41- 55 9 50 30
0 10 5 0 31- 40 7 40 20
0 5 0 0 10- 30 5 30 10

V tretjem  odstavku  se številka »50« nadom esti s številko »70« in številka »15« s 
številko »50«.

3.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu, 
uporab lja  pa  se od 1. 1. 1987 dalje.
Številka: 422-07/85-10 
D atum : 4. 3. 1987

Predsednik 
skupščine občine 

N A C E D E ŽM A N

Medobčinska objava
57.

N a podlagi 132. člena Z ak o n a  o zakonski zvezi in družinskih razm erjih  (U rad­
ni list SRS št. 15/76) in p riporočila  S kupnosti socialnega skrbstva Slovenije sta 
koordinacijski o dbor izvajalcev so d a lnosk rbstven ih  storitev  v Trebnjem , po 
pooblastilu  skupščine O bčinske skupnosti socalnega skrbstva T rebnje z dne 28.
2. 1986, dne 17. 2. 1987, in o dbor za razvojne in  splošne zadeve Občinske 
skupnosti socialnega skrstva N ovo m esto na  5. seji dne  25. 2. 1987 sprejela 
naslednji

SK LEP
o valorizaciji preživnin v letu 1987

1.

Preživnine, določene ali dogovorjene do  konca leta 1985, ki so bile v letu 1986 
že valorizirane, se s 1.3. 1987 povišajo za 96%. Preživnine, ki so bile določene ah 
dogovorjene m ed letom  1986, pa  se povišajo sorazm erno na čas, ko so bile 
določene, in sicer:

— do  konca jan u arja
—  do  konca  februarja
— do  konca  m arca
—  do  konca aprila
—  do  konca m aja
— do konca jun ija
—  do  konca ju lija
—  do  konca avgusta
—  do  konca septem bra
—  do  konca o k to b ra
— do konca novem bra
— do  konca decem bra

2 .

T a sklep se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu in stopi v veljavo osm i dan 
po objavi, uporab lja  pa  se od  1. m arca 1987 dalje.

Številka: 56-02/85 
D atum : 17. 2. 1987

Predsednica
koordinacijskega odbora 

M IH E L C A  PESK A R , 1- r -

Številka: 58-3/87 
D atum : 25. 2. 1987

Predsednica
o d b o ra  za razvojne in splošne zadeve 

O bčinske skupnosti socialnega skrbstva 
N ovo mesto 

ESTER A  D V O R N IK , h f-

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i  a  o b č i n *  

Č RN O M ELJ, 
M ETLIKA. NOVO 

M ESTO , RIBNICA 
IN T R E B N JE

U r a d n o  g la s i lo  s k u p š č in  o b č in  Č rnom el j ,  Metlika,  N ovo  m es to ,  
R ib n ic a  in T reb n je .

Izdaja  DIC, to z d  Dolen jsk i  list, N o v o  m es to .
Glavni u re d n ik  D ra g o  R us t ja ,  o d g o v o rn i  u re d n ik  M arjan  L egan .
Izhaja  p o  p o treb i .  Z a  d r u ž b e n o p o l i t i č n e  sk u p n o s t i  in o rg a n iz a ­

cije, d e lo v n e  o rg a n iz a c i je ,  d ru š tv a  in d r u g e  p r a v n e  o s e b e  je  n a r o ­
č n i n a  za  SD L  v š te ta  v n a r o č n in o  z a  Dolen jsk i  list, za  p r e o s ta le  je 
le tna  n a r o č n i n a  1.500 din, izvod v p ros t i  p roda j i  s t a n e  50 din.

T ek o č i  r a č u n  pri p o d ru ž n ic i  SD K  N o v o  m e s to  52100-603-30624. 
Naslov:  D olen jsk i  list, 68001 N ovo  mesto , .  G e r m o v a  3, p. p. 130, 
te le fo n  (068) 23-606  in 24-200. N a  po d lag i  m n e n ja  r e p u b l i šk e g a  
k o m i t e j a z a  in fo rm iran je  IS S R S  (št  4 2 1 -1 /7 2 o d  1 5 .11 .1984)  s e z a  
S k u p š č in s k i  D olen jsk i  list n e  p la č u je  tem eljn i  d av ek  o d  p r o m e ta  
p ro izvodov .

Č a s o p is n i  s tavek ,  p re lo m  in filmi: DIC, to z d  G rafika ,  N ovo  
m e s to .  Tisk: T i s k a rn a  N o v o  m es to .


